"YURA CORPORATION ALBANIA" shpk

Pasqyra e Pozicionit Financiar me 31 Dhjetor 2018

(shumat ne Leke)

AKTIVET

Aktive Afatshkurtera
Mjete Monetare
Te drejta te arketueshme te tjera
Parapagimet dhe Shpenzimet e shtyra
Kapital i nénshkruar i papaguar

Aktivet Totale afatshkurtera .

Aktive Afatgjata
Aktive afatgjata materiale
Aktive afatgjata jo materiale

Totali Aktiveve Afatgjata
TOTALI AKTIVEVE

PASIVET DHE KAPITALI
Detyrime Afatshkurtera
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve
Te pagueshme per detyrime tatimore
Te tjera te pagueshme
Totali Detyrimeve Afatshkurtera

Detyrimet Afatgjata
Detyrime afagjata
Totali Detyrimeve Afat-gjata

Totali Pasiveve

Kapitali
Kapitali Aksioner/nenshkruar
Fitime e pashperndara
Fitime/Humbje te vitit financiar

Totali i Kapitalit
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT

Shenime

L= &y SN 75

10
11
12

13

31 Dhjetor 2018

12,904,850
568,396
1,338,396
91,087,000

105,898,642

6,676,605
1,379,923

8,056,528

113,955,170

186,667
1,085,163
420,542
176,895
1,869,267

1,869,267

128,651,000
(16,565,097)

112,085,903

113,955,170

Pasgyrat Financiare duhet te lexohen se bashku me shenimet shpejguese ne faget 6-19

Pergatiti

Administrator
Jongwoo Nam




"YURA CORPORATION ALBANIA " sh p k
Pasqyra e performances per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2018

(shumat ne Leke)

Shenime 31 Dhjefor 2018

Te ardhura nga aktiviteti | shfrytezimit =

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 14 1,688
Shpenzime te Personelit 15 (12,261,976)
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 16 (3,538,862)
Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi 7.8 (473,344)
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit (16,272,494)
Te Ardhurat financiare 17 13,910
Shpenzime financiare 18 (306,513)
Totali i te ardhurave e shpenzimeve financiare (292,603)
Fitimi (humbja) para tatimit 19 (16,565,097)

Shpenzime te panjohura
Baza e llog se tatim fitimit
Shpenzimet e tatimit te fitimit

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 19 (16,565,097)




"YURA CORPORATION ALBANIA " shpk

Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare per vitin e mbyllur ne 31 Dhjetor 2018

(shumat ne Leke)

Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit

Fitim / Humbja para tatimit
Rregullime per:

Amortizimi dhe zhvleresimi

Humbje nga kembimet valutore
(Rritja)/ Ulja e inventareve
(Rritja) / Ulja e te kerkesave te arketueshme
(Rritja) / Ulja e te kthyeshmeve te tjera
Rritja/(Ulja) e detyrimeve per tu paguar
Rritja / (Ulja) te pagueshmeve te tjera
Parate e perftuara nga aktivitetet

Paraja neto nga aktivitetet e shfrytezimit

Fluksi i parave nga veprimtarite investuese
Blerje prona dhe aktive

FParaja neto nga aktivitetet investuese

Fluksi i parave nga veprimtarite financiare
Te ardhura nga emetimi | kapitalir aksionar

Paraja neto nga aktivitetet financiare
Rritja/renia neto e mjeteve monetare
Mjete monetare ne fillim te periudhes ushtrimore

Mjete monetare ne fund te periudhes ushtrimore

31 Dhjetor 2018

(16,565,097)
473,344
(292,599)
(92,993,792)

2,161,866

(107,216,277)

(8,529,873)

(8,529,873)

128,651,000

128,651,000

12,904,850

12,904,850
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